08  февруари  2008 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром,, број 4 стр.4

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ
	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	08.02.2008
Скопје

Број 4                      год III
	       Претплата за 2008 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини   150,00денари


е-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                      www.aerodrom.gov.mk

[image: image1.png]



Скопје, февруари  2008 година
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за  изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром


Се објавува, Одлуката за  изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром, донесена на седумдесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.02.2008 година.
Број 08 -935/ 3                                                                                        Градоначалник  

08 февруари 2008 година                                                         на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), член 50, 51 став 2 од Законот за градање („Службен весник на РМ“ број 51/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и осмата седница одржана на ден 05.02.2008 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А

за  изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром

член 1

Со оваа Одлука се задолжува градоначалникот да пристапи кон изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром согласно закон. 

Член 2

Изготвената програма да се достави до Советот за разгледување и усвојување. 

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во Службен гласник.

Број  07 - 935/2                                                                         Претседател на Совет  

08 февруари 2008 година                                                          на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделување на спортска опрема  на младинско фудбалско друштво Форца Фудбал-Аеродром

Се објавува, Одлуката за доделување на спортска опрема  на младинско фудбалско друштво Форца Фудбал-Аеродром, донесена на седумдесет и осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 05.02.2008 година.
Број 08 -935/ 5                                                                                        Градоначалник  

08 февруари 2008 година                                                         на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 50 и член 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 55/04), член 24 точка 35 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 57/05), Советот на општина Аеродром на седумдесет  и осмата седница, одржана на 05.02.2008 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за доделување на спортска опрема  на младинско фудбалско друштво Форца Фудбал-Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се доделува спортска опрема во износ од 20.000,00 денари  на младинско фудбалско друштво „Форца Фудбал“ - Аеродром
                                                   Член 2

Средствата во износ од 20.000,00  денари, наменети за набавка на спортска опрема на младинско фудбалско друштво „Форца Фудбал“ -Аеродром, ќе се издвојат од Потпрограмата А0-Совет на општината, потставка 426990-Други оперативни раходи.

Член 3


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број  07 - 935/4                                                                         Претседател на Совет  

08 февруари 2008 година                                                          на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и осмата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 05.04.2008 година.
Број 08 -935/ 7                                                                                       Градоначалник  

08 февруари 2008 година                                                         на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и осмата седница, одржана на 05.02.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година, број 02-23/1 од 240.01.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 935/6                                                                         Претседател на Совет  

08 февруари 2008 година                                                          на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2007/2008 година


Се објавува, Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2007/2008 година, донесен на седумдесет и осмата  седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 05.04.2008 година.
Број 08 -935/ 9                                                                                       Градоначалник  

08 февруари 2008 година                                                         на општина Аеродром

Скопје                                                                                         Кирил Тодоровски с.р.

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на седумдесет и осмата седница, одржана на 05.02.2008 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2007/2008 година

3. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2007/2008 година, број 02-45 од 22.01.2008 година усвоен од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број  07 - 935/8                                                                         Претседател на Совет  

08 февруари 2008 година                                                          на општинаАеродром

Скопје                                                                                             Сашо Петковски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за  изготвување Програма за поставување киосци на територијата на Општина Аеродром _____________________________________________1
2. Одлуката за доделување на спортска опрема  на младинско фудбалско друштво Форца Фудбал-Аеродром___________________________________ 2
3. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2007/2008 година__________________________ 3
4. Заклучокот за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски ” за учебната 2007/2008 година___________________________ 4
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